
Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 1 
 

BROI.0007.16.2020 
 
 
 

UCHWAŁA NR XIV/133/20 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

o zmianie uchwały Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego 
na rok 2020 

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019r., 
poz. 511 i 1571, 1815), art. 211 i art. 212, art. 222, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. 2019r. poz. 869 i 1622, 1649, 2020), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/107/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 19 grudnia 2019r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj 2019r. poz.7492),zmienionej 
uchwałą Rady Powiatu Nr XIII/120/20 z dnia 31 stycznia 2020r. o zmianie uchwały Rady Powiatu we 
Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. 
z 2020r. poz. 831), uchwałą Zarządu Powiatu Nr 214/20 z dnia13 lutego 2020r. o zmianie uchwały Rady 
Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. 
Kuj. - Pom. z 2020 r. poz. 988), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ustala się dochody budżetu na 2020r. w wysokości – 109.597.789,06 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie – 89.187.289,22 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie –20.410.499,84 zł  zgodnie z załącznikiem nr 1.”; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. ustala się wydatki budżetu na 2020 r. w wysokości –  121.919.050,69 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 79.673.199,59 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie –42.245.851,10 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Deficyt budżetu Powiatu w wysokości 12.321.261,63 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 10.965.596,90 zł, wolnych środków z lat 
ubiegłych w wysokości 261.954,00 zł oraz nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 1.093.710,73 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu na łączną kwotę 12.470.981,63 zł i rozchody budżetu na łączną 
kwotę 149.720,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4.”; 

4) § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie -  2.000.000,00 zł; 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie - 10.965.596,60 zł.”; 

5) w załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 4 do uchwały, o której mowa w § 1, otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

 



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 2 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 28 lutego 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 
Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/133/20 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Zmiana w planie dochodów budżetu powiatu na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 741 514,00 135 531,60 9 877 045,60

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 135 531,60 135 531,60

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 135 531,60 135 531,60

852   Pomoc społeczna 15 200 887,12 -4 789,89 15 196 097,23

 85203  Ośrodki wsparcia 742 700,00 -6 600,00 736 100,00

  0830 Wpływy z usług 6 600,00 -6 600,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 24 020,12 1 810,11 25 830,23

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

21 491,69 1 619,57 23 111,26

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 528,43 190,54 2 718,97

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00 7 200,00 8 000,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 7 200,00 7 200,00

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 7 200,00 7 200,00

Razem: 109 459 847,35 137 941,71 109 597 789,06

Dane uzupełniające do załącznika nr 1 planu dochodów budżetu powiatu na 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 9 741 514,00 135 531,60 9 877 045,60

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 135 531,60 135 531,60



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 2 
 

  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 
zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 135 531,60 135 531,60

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 135 531,60 135 531,60

852   Pomoc społeczna 15 200 887,12 -4 789,89 15 196 097,23

 85203  Ośrodki wsparcia 742 700,00 -6 600,00 736 100,00

  0830 Wpływy z usług 6 600,00 -6 600,00 0,00

   Dom Pomocy Społecznej w Kowalu 6 600,00 -6 600,00 0,00

 85295  Pozostała działalność 24 020,12 1 810,11 25 830,23

  2057 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

21 491,69 1 619,57 23 111,26

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 21 491,69 1 619,57 23 111,26

  2059 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 528,43 190,54 2 718,97

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 2 528,43 190,54 2 718,97

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 800,00 7 200,00 8 000,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 7 200,00 7 200,00

  2330 
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 7 200,00 7 200,00

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 0,00 7 200,00 7 200,00

Razem: 109 459 847,35 137 941,71 109 597 789,06



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/133/20 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Zmiana w planie wydatków budżetu powiatu na 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 26 481 022,00 171 944,00 26 652 966,00

 60004  Lokalny transport zbiorowy 400 000,00 171 944,00 571 944,00

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 171 944,00 571 944,00

801   Oświata i wychowanie 28 596 515,24 -8 464,00 28 588 051,24

 80115  Technika 3 888 681,00 8 472,00 3 897 153,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 459 168,00 7 080,00 2 466 248,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 695,00 1 218,00 470 913,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 67 034,00 174,00 67 208,00

 80120  Licea ogólnokształcące 5 559 275,00 12 700,00 5 571 975,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 053 403,00 10 620,00 3 064 023,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 061,00 1 819,00 581 880,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 82 563,00 261,00 82 824,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48 007,00 0,00 48 007,00

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 19 000,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 302,00 0,00 5 302,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 23 705,00 0,00 23 705,00

 80195  Pozostała działalność 1 410 565,88 -29 636,00 1 380 929,88

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 089,00 -24 780,00 38 309,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 845,00 -4 247,00 6 598,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 546,00 -609,00 937,00

852   Pomoc społeczna 16 181 640,12 1 810,11 16 183 450,23

 85295  Pozostała działalność 24 020,12 1 810,11 25 830,23

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 153,71 1 353,74 17 507,45

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,44 159,26 2 059,70

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 776,83 232,58 3 009,41

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 326,69 27,35 354,04



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 2 
 

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 395,77 33,08 428,85

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 46,56 3,91 50,47

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 342,11 0,17 1 342,28

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 157,89 0,02 157,91

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 054 925,00 15 664,00 2 070 589,00

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 015 628,00 8 464,00 2 024 092,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 364 798,00 7 080,00 1 371 878,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 105,00 1 210,00 257 315,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 30 537,00 174,00 30 711,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 7 200,00 7 200,00

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 7 200,00 7 200,00

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 497,00 0,00 8 497,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 497,00 0,00 8 497,00

Razem: 121 738 096,58 180 954,11 121 919 050,69



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 3 
 

Dane uzupełniające do załącznika nr 2 planu wydatków budżetu powiatu na 2020r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 26 481 022,00 171 944,00 26 652 966,00

 60004  Lokalny transport zbiorowy 400 000,00 171 944,00 571 944,00

  4300 Zakup usług pozostałych 400 000,00 171 944,00 571 944,00

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 400 000,00 171 944,00 571 944,00

801   Oświata i wychowanie 28 596 515,24 -8 464,00 28 588 051,24

 80115  Technika 3 888 681,00 8 472,00 3 897 153,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 459 168,00 7 080,00 2 466 248,00

   ZS Chodecz 1 264 790,00 3 540,00 1 268 330,00

   ZS Lubraniec-Marysin 1 194 378,00 3 540,00 1 197 918,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 469 695,00 1 218,00 470 913,00

   ZS Chodecz 242 809,00 609,00 243 418,00

   ZS Lubraniec-Marysin 226 886,00 609,00 227 495,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 67 034,00 174,00 67 208,00

   ZS Chodecz 34 697,00 87,00 34 784,00

   ZS Lubraniec-Marysin 32 337,00 87,00 32 424,00

 80120  Licea ogólnokształcące 5 559 275,00 12 700,00 5 571 975,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 053 403,00 10 620,00 3 064 023,00

   ZS Izbica Kujawska 1 151 703,00 3 540,00 1 155 243,00

   ZS Kowal 882 385,00 3 540,00 885 925,00

   ZS Lubraniec 974 150,00 3 540,00 977 690,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580 061,00 1 819,00 581 880,00

   ZS Chodecz 6 739,00 609,00 7 348,00

   ZS Izbica Kujawska 222 658,00 605,00 223 263,00

   ZS Kowal 160 934,00 605,00 161 539,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 82 563,00 261,00 82 824,00

   ZS Chodecz 960,00 87,00 1 047,00

   ZS Izbica Kujawska 31 901,00 87,00 31 988,00

   ZS Kowal 22 661,00 87,00 22 748,00

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 48 007,00 0,00 48 007,00

  4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 0,00 19 000,00



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 4 
 

 
   Starostwo Powiatowe we Włocławku 19 000,00 -19 000,00 0,00

   ZS Chodecz 0,00 3 000,00 3 000,00

   ZS Izbica Kujawska 0,00 4 500,00 4 500,00

   ZS Kowal 0,00 4 000,00 4 000,00

   ZS Lubraniec 0,00 4 200,00 4 200,00

   ZS Lubraniec-Marysin 0,00 3 300,00 3 300,00

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 302,00 0,00 5 302,00

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 5 302,00 -5 302,00 0,00

   ZS Chodecz 0,00 738,00 738,00

   ZS Izbica Kujawska 0,00 1 619,00 1 619,00

   ZS Kowal 0,00 1 051,00 1 051,00

   ZS Lubraniec 0,00 894,00 894,00

   ZS Lubraniec-Marysin 0,00 1 000,00 1 000,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 23 705,00 0,00 23 705,00

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 23 705,00 -23 705,00 0,00

   ZS Chodecz 0,00 10 000,00 10 000,00

   ZS Izbica Kujawska 0,00 3 200,00 3 200,00

   ZS Kowal 0,00 5 000,00 5 000,00

   ZS Lubraniec 0,00 2 300,00 2 300,00

   ZS Lubraniec-Marysin 0,00 3 205,00 3 205,00

 80195  Pozostała działalność 1 410 565,88 -29 636,00 1 380 929,88

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 089,00 -24 780,00 38 309,00

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 63 089,00 -24 780,00 38 309,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 845,00 -4 247,00 6 598,00

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 10 845,00 -4 247,00 6 598,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 1 546,00 -609,00 937,00

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 1 546,00 -609,00 937,00

852   Pomoc społeczna 16 181 640,12 1 810,11 16 183 450,23

 85295  Pozostała działalność 24 020,12 1 810,11 25 830,23

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 153,71 1 353,74 17 507,45

   PUP 16 153,71 1 353,74 17 507,45

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,44 159,26 2 059,70

   PUP 1 900,44 159,26 2 059,70

  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 776,83 232,58 3 009,41

   PUP 2 776,83 232,58 3 009,41

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 326,69 27,35 354,04



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 5 
 

 
   PUP 326,69 27,35 354,04

  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 395,77 33,08 428,85

   PUP 395,77 33,08 428,85

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 46,56 3,91 50,47

   PUP 46,56 3,91 50,47

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 342,11 0,17 1 342,28

   PUP 1 342,11 0,17 1 342,28

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 157,89 0,02 157,91

   PUP 157,89 0,02 157,91

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 054 925,00 15 664,00 2 070 589,00

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 2 015 628,00 8 464,00 2 024 092,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 364 798,00 7 080,00 1 371 878,00

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 674 422,00 3 540,00 677 962,00

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 690 376,00 3 540,00 693 916,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 105,00 1 210,00 257 315,00

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 124 047,00 605,00 124 652,00

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 132 058,00 605,00 132 663,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 30 537,00 174,00 30 711,00

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 14 807,00 87,00 14 894,00

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 15 730,00 87,00 15 817,00

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 7 200,00 7 200,00

  3240 Stypendia dla uczniów 0,00 7 200,00 7 200,00

   ZS Izbica Kujawska 0,00 1 800,00 1 800,00

   ZS Kowal 0,00 1 800,00 1 800,00

   ZS Lubraniec 0,00 1 800,00 1 800,00

   ZS Lubraniec-Marysin 0,00 1 800,00 1 800,00

 85446  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 8 497,00 0,00 8 497,00

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 8 497,00 0,00 8 497,00

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubień Kuj. 0,00 4 205,00 4 205,00

   Poradnia Psych. - Pedag. Lubraniec 0,00 4 292,00 4 292,00

   Starostwo Powiatowe we Włocławku 8 497,00 -8 497,00 0,00

Razem: 121 738 096,58 180 954,11 121 919 050,69



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 1 
 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/133/20 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2020r. 
 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  12 470 981,63 

1 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 411 674,00 

2 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952 10 965 596,90 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 1 093 710,73 

Rozchody ogółem:  149 720,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 149 720,00 



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 2
 

 
UZASADNIENIE 

W toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność wprowadzenia zmian w planie dochodów 
i wydatków na podstawie wniosków dysponentów środków budżetowych. 

 

Zmiany w planie dochodów dokonuje się: 

Dział 600- Transport i łączność 

-w rozdziale 60004- Lokalny transport zbiorowy, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 
135.531,60 zł,  w tym: 

-§2170- środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek 
sektora finansów publicznych, o kwotę 135.531,60 zł 

Zmiany w planie dochodów dokonuje się na podstawie Umowy nr 1/2020/FRPA/P-1/2020 z dnia 
30.12.2019r. o dopłatę ze środków Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej, zwanego dalej "Funduszem" na okres od dnia 1 marca 2020 do dnia 31 grudnia 2020r. - 
dofinansowania do realizacji zadań własnych Organizatora dotyczących zapewnienia funkcjonowania 
publicznego transportu zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności 
publicznej.  

 

 

 Dział 852-Pomoc społeczna 

-w rozdziale 85295-Pozostała działalność, poprzez zwiększenie w planie dochodów, o kwotę 1.810,11 zł, w 
tym: 

-§2057 - dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 1.619,57 
zł 

-§2059-dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, o kwotę 190,54 zł 

Zwiększone dochody pochodzą z projektu "Aktywna Mama, aktywny Tata", środki zostały 
niewykorzystane w roku 2019.  

 

-w rozdziale 85203-Ośrodki wsparcia, poprzez zmniejszenie w planie dochodów, o kwotę 6.600 zł, 
w tym: 

-§0830-wpływy z usług, o kwotę 6.600 zł 

Zmiany w planie dochodów dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora DPS w Kowalu nr 
DPS/K-65/2020  z dnia 10.02.2020r. 

 

 

Dział 854-Edukacyjna opieka wychowawcza 

-w rozdziale 85415-Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, poprzez zwiększenie w planie 
dochodów, o kwotę 7.200 zł,  w tym: 



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 3
 

-§2330-dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, kwotę 7.200 zł 

 

Zmiany w planie dochodów dokonuje się na podstawie Aneksu nr 1/2020 do porozumienia nr 
UM_KE.041.1.1158.2019 z dnia 26 listopada 2019r. w sprawie przyznania stypendiów dla uczniów 
dziennych liceów i techników.  

 

Po wprowadzonych zmianach dochody budżetu powiatu zamykają się kwotą-  109.597.789,06 zł. 

Wprowadzone zmiany po stronie dochodów mają bezpośredni wpływ na wysokość planowanych wydatków, 
które po zmianach zamykają się kwotą – 121.919.050,69 zł. 

 

Dział 600- Transport i łączność 

-w rozdziale 60004- Lokalny transport zbiorowy, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 171.944 
zł,  w tym: 

-§4300- zakup usług pozostałych, o kwotę 171.944 zł 

Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego nr FK.3026.4.2020 
z dnia 10.02.2020r. Zwiększone środki finansowe przeznacza się na funkcjonowanie publicznego transportu 
zbiorowego w zakresie przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, zgodnie z umową 
nr 1/2020/FRPA/P-1/2020 z dnia 30.12.2019r. 

 

   

Dział 801- Oświata i wychowanie 

-w rozdziale 80115- Technika, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę  8.472 zł, w tym: 

§ Kwota zwiększenia 
ogółem 

W tym: 

ZS w Chodczu ZS w Lubrańcu- Marysinie 

4010 7.080 3.540 3.540 

4110 1.218 609 609 

4120 174 87 87 

Razem: 8.472 4.236 4.236 

Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie pisma nr ES.2123.2.2020 z dnia 3.02.2020r. 
Zwiększone środki finansowe przeznacza się na wypłatę dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół 
prowadzonych przez powiat włocławski. 

 

 

-w rozdziale 80120- Licea ogólnokształcące, poprzez zwiększenia w planie wydatków o kwotę 12.700 zł,  w 
tym: 

 

§ Kwota 
zwiększenia 

ogółem 

W tym:  

ZS w Lubrańcu ZS w Izbicy Kujawskiej ZS w Kowalu 



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 4
 

4010 10.620 3.540 3.540 3.540 

4110 1.819 609 605 605 

4120 261 87 87 87 

Razem: 12.700 4.236 4.232 4.232 

 

Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie pisma nr ES.2123.2.2020 z dnia 3.02.2020r. 
Zwiększone środki finansowe przeznacza się na wypłatę dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół 
prowadzonych przez powiat włocławski. 

 

-w rozdziale 80146- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, poprzez zmniejszenie w planie  

wydatków, o kwotę 48.007 zł, w tym: 

- § 4300 – zakup usług pozostałych, o kwotę 19.000 zł; 

- § 4410 – podróże służbowe krajowe, o kwotę  5.302 zł; 

- §4700 – szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, o kwotę 23.705 zł; 

i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 48.007 zł, w tym: 

§ Kwota 
zwiększenia 
ogółem 

W tym: 

ZS Chodecz ZS Izbica Kuj. 
ZS Lubraniec-
Marysin ZS Lubraniec ZS Kowal 

4300 19.000 3.000 4.500 3.300 4.200 4.000 
4410 5.302 738 1.619 1.000 894 1.051 
4700 23.705 10.000 3.200 3.205 2.300 5.000 

Razem: 48.007 13.738 9.319 7.505 7.394 10.051 

Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie: 

- wniosku Głównego Księgowego nr FK.3026.4.2020 z dnia 10.02.2020r., 

- pisma Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych nr ES.4371.1.2020 z dnia 30.01.2020r. 
Zwiększone środki przeznacza się na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

 

-w rozdziale 80195- Pozostała działalność, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 29.636 zł,  w 
tym: 

-§4010- wynagrodzenie osobowe pracowników, o kwotę 24.780 zł 

- §4110 – składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 4.247 zł  

-§4120- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, o 
kwotę 609 zł 

Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Głównego Księgowego nr FK.3026.4.2020 
z dnia 10.02.2020r. Zmniejszone środki finansowe w tym rozdziale przenosi się do rozdziałów 80115, 
80120, 85406.  

 

 



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 5
 

Dział 852-Pomoc społeczna 

-w rozdziale 85295-Pozostała działalność, poprzez zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 1.810,11 zł, w 

tym: 

-§4017- wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 1.353,74 zł 

-§4019- wynagrodzenia osobowe pracowników, o kwotę 159,26 zł 

-§4117- składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 232,58 zł 

-§4119- składki na ubezpieczenia społeczne, o kwotę 27,35 zł 

-§4127- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, o 

kwotę 33,08 zł  

-§4127- składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych, o 

kwotę 3,91 zł  

-§4217- zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 0,17 zł 

-§4217- zakup materiałów i wyposażenia, o kwotę 0,02 zł 

 

 

Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie wniosku Dyrektora PUP nr KF-313/MS/1-1/2020 z 

dnia 04.02.2020r. Niewykorzystane środki z projektu "Aktywna Mama, aktywny Tata" z 2019r. przeznacza 

się na zwiększenie planu wydatków w roku bieżącym. Środki pochodzą z dofinansowania na podstawie 

umowy o partnerstwie zawartej pomiędzy Województwem Kujawsko-Pomorskim reprezentowanym przez 

Dyrektora ROPS w Toruniu.  

 

Dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza  

- w rozdziale 85406- Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, poprzez 
zwiększenie w planie wydatków,  o kwotę 8.464 zł, w tym: 

  

§ Kwota zwiększenia 
ogółem 

W tym: 

PPP w Lubieniu Kuj. PPP w Lubrańcu 

4010 7.080 3.540 3.540 

4110 1.210 605 605 

4120 174 87 87 

Razem: 8.464 4.232 4.232 

Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie pisma nr ES.2123.2.2020 z dnia 03.02.2020r. 
Zwiększone środki finansowe przeznacza się na wypłatę dodatków motywacyjnych dla dyrektorów poradni 
psychologiczno- pedagogicznych prowadzonych przez powiat włocławski.  

 



Id: 962318DE-91E5-46A3-BEAC-39D13B42A02F. Uchwalony Strona 6
 

-w rozdziale 85415-Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym, poprzez zwiększenie w planie 
wydatków, o kwotę 7.200 zł,  w tym: 

§ Kwota 
zwiększenia 
ogółem 

W tym: 

ZS w Kowalu ZS w Izbicy Kujawskiej 
ZS w 
Lubrańcu-
Marysinie 

ZS w 
Lubrańcu 

3240 7.200 1.800 1.800 1.800 1.800 

Razem: 7.200 1.800 1.800 1.800 1.800 

Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie pisma nr ES.4362.3.2020 z dnia 3.02.2020r. 
Zwiększone środki finansowe przeznacza się na stypendia dla uczniów dziennych liceów i techników 
prowadzonych przez powiat. 

 

-w rozdziale 85446- Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o 
kwotę 8.497 zł, w tym: 

-§4700- szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej, o kwotę 8.497 zł  

i jednocześnie zwiększenie w planie wydatków, o kwotę 8.497 zł, w tym: 

§ Kwota zwiększenia 
ogółem 

W tym: 

PPP w Lubieniu Kuj. PPP w Lubrańcu 

4700 8.497 4.205 4.292 

Razem: 8.497 4.205 4.292 

Zmiany w planie wydatków dokonuje się na podstawie: 

-wniosku Głównego Księgowego nr FK.3026.4.2020 z dnia 10.02.2020r., 

- pisma Naczelnika Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych nr ES.0022.13.2020 z dnia 30.01.2020r. 
Zwiększone środki przeznacza się na doskonalenie zawodowe nauczycieli. 

 


